
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-

Kód kurzu: V10 
Myslíte rychleji, než píšete? Nezpomalujte své myšlenky – pište rychleji! Naučte se využívat všech deset prstů.
Nenaučíme vás to za jeden den, ale představíme vám program, se kterým to zvládnete během několika týdnů. Ukážeme
si prstoklad, naučíme vás, jak program ovládat, jak procvičovat, upozorníme na nejčastější chyby. Přidáme několik
„fíglů“, klávesových zkratek a textových her, které vám ve vašem úsilí pomohou.V ceně kurzu je roční licence programu
Deseti prsty.

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Termíny kurzu 

Uvedené ceny jsou bez DPH.  

Pro koho je kurz určen

Kurz je určen nejen pro všechny, kteří chtějí psát všemi deseti, ale i těm, kteří chtějí plně poznat svoji klávesnici a naučit

se užitečné zkratky pro práci s textem.  

Co vás naučíme

Nenaučíme vás za jeden den psát všemi deseti, ale představíme vám program, se kterým to zvládnete během několika

týdnů. Ukážeme si prstoklad, naučíme vás, jak program ovládat, jak procvičovat, upozorníme na nejčastější chyby.

Přidáme pár „fíglů“, klávesových zkratek a textových her, které vám ve vašem úsilí pomohou.  

Požadované vstupní znalosti

Práce s počítačem.  

Osnova kurzu 

Dvě metody výuky
Klasická versus moderní  

Rozložení klávesnice
Hlavní klávesnice 
Funkční klávesnice 
Speciální klávesy 
Numerická klávesnice  

Zásady psaní
Základní poloha rukou 
Umístění klávesnice 
Jak sedět 
Rytmus psaní  

Klávesy připadající na jednotlivé prsty 
Standardní prstoklad 
Ovládání dílčích klávesnic 

Pobočka Dnů Cena kurzu ITB

Praha 1 2 200 Kč 0

Brno 1 2 200 Kč 0

Bratislava 1  95 € 0

Datum Dnů Cena kurzu Typ výuky Jazyk výuky Lokalita

Píšeme všemi deseti

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

V10 – Strana 1/2 19.07.2025 22:44:54

https://www.gopas.cz/kurzy/V10


-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-
-

-

-

Psaní čísel 
Čtyři polohy pravé ruky  

Spuštění a ovládání programu
Spouštění programu 
Nastavení prostředí 
Spouštění lekcí 
Cvičení 
Vyhodnocení 
Zlepšování výkonu 
Testování  

Práce s textem
Pohyb v textu 
Označování textu 
Mazání textu  

Kopírování textu
Přes schránku (OLE) 
Drag and Drop  

Rychlé klávesy
Jak to napsat - triky  

Výukové programy
Nabídka programů, které máte k dispozici  

Textové hry

Píšeme všemi deseti

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

V10 – Strana 2/2 19.07.2025 22:44:54

https://www.gopas.cz/kurzy/V10

